2025年５月 16日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証スタンダード・名証プレミア）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

新規出店に関するお知らせ（千葉）

 当社は、千葉県柏市に新たな婚礼施設を出店することを決定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．店舗概要

（１）施 設 名   ブラス千葉柏（仮称）

（２）所 在 地   千葉県柏市

（３）開 業 時 期   2026年夏（予定）

２．出店の概要

当出店地の千葉県柏市は、首都圏近郊に位置しながらも、豊かな自然環境と良好な都市インフラを兼

ね備えた地域です。周辺では住宅開発や大型商業施設の集積が進んでおり、若年層を中心とした人口構

成と安定した世帯数を背景に、ブライダル市場においても着実な需要が見込まれるエリアと考えており

ます。

なお、本施設は当社にとって、千葉県船橋市、東京都豊島区、埼玉県さいたま市に続く、関東エリア

４店舗目の出店となります。拡大する地域や顧客へのニーズに対応するとともに、当該エリアにおける

ブランド認知のさらなる向上を図る重要拠点として位置付けております。

３．今後の見通し

 本件が当期連結業績に与える影響は軽微でありますが、今後、重要な事項が生じた場合には速やかに

開示いたします。

以上